

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 16.3.2023  
ČJ.: MMCH/38239/2023/OIA/Kuhn  
SP. ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn  
TEL.: 474 637 478  
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz  
DATUM: 27.3.2023

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní [REDAKCE]

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 16.3.2023:

*\* Kolik parkovacích míst je v Chomutově určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici? (Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovištích a v garážích)*

*\* Kolik je v Chomutově v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?*

*\* Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) v Chomutově za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby, a podobné)?*

**sděluje následující:**

1. V současné době je na území města Chomutova 2231 parkovacích míst k placenému krátkodobému parkování na ulici.
2. Na území města Chomutova se nachází 44 parkovacích automatů s tím, že se plánuje jejich redukce na 15 kusů.
3. Příjmy z parkování za rok 2022
  - Parkovací automaty: 6.471.608,02 Kč
  - Aplikace MPLA: 825.520,00 Kč
  - SMS Convergá: 1.021.146,00 Kč

Mgr. David Kuhn  
odbor interní audit – právní oddělení  
statutární město Chomutov